



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Komisarz Mławiak w służbie dzieciom. Finał konkursu

Publikowane od
18.12.2014 00:00:00

Publikowane do
18.01.2015 00:00:00



Znamy laureatów miejskiego konkursu plastycznego pn. „Bezpieczna droga do szkoły z Komisarzem Mławiakiem”. Finał odbył się 17 grudnia br., w sali kina MDK w Mławie. Uczestnicy konkursu zaprojektowali pierwszą w historii maskotkę mławskiej policji. Pluszowy, niebieski Komisarz Mławiak powitał dzieci i rozpoczął służbę w szeregach Komendy Powiatowej Policji w Mławie.

Przedświąteczny finał z niespodziankami przygotował dla dzieci z mławskich szkół podstawowych Burmistrz Miasta Mława, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie, Komendant Powiatowy Policji w Mławie oraz Miejski Dom Kultury.

Konkurs, który zorganizowano w ramach działań profilaktycznych „Bezpieczna droga do szkoły” i „Świecę Przykładem”, odbył się pod patronatem Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Ciechanowie. Celem konkursu było promowanie takich wartości jak wspólna troska o bezpieczeństwo oraz kształtowanie pozytywnego wizerunku policji w środowisku dzieci. Konkurs odbył się w dwóch etapach, szkolnym i miejskim.

Zwycięskie prace wyłoniono spośród 36 najlepszych projektów. Na podstawie najwyższej ocenionych prac powstał jeden projekt, z którego powstał najprawdziwszy Komisarz Mławiak.

W finale konkursu wzięli udział uczniowie wszystkich mławskich szkół podstawowych. Na sali wypełnionej dziećmi nie zabrakło dobrego humoru i energii. A przyczyniły się do tego zabawne i pouczające bajki o przygodach owiec w sieci, quiz z nagrodami oraz wspólna zabawa z Komisarzem Mławiakiem do roztańczonego teledysku „Przepisowy ruch drogowy”. Komisarz Mławiak powitał wszystkie dzieci w blasku reflektorów przybijając z nimi „piątkę”.

Finał zakończył się wspólną fotografią - pierwszą w historii z udziałem Komisarza Mławiaka - pluszowego policjanta, stworzonego przez dzieci.

LAUREACI:

Nagrody główne:

Iga Zygnerska, kl. I, ZPO nr 2 w Mławie

Lena Kaźmierczak, kl. II, ZPO Nr 2 w Mławie

Ida Maria Brał, kl. III, Katolicka Szkoła Podstawowa

Maria Karpińska, kl. VI, ZPO Nr 3 w Mławie

Zuzanna Tylicka, kl. VI, Katolicka Szkoła Podstawowa

Dagmara Wroniszewska, kl. IV, Katolicka Szkoła Podstawowa

Wyróżnienia

Julia Grochowska, kl. II, ZPO Nr 2 w Mławie

Gabrysia Bogucka, kl. II, ZPO Nr 1 w Mławie

Eliza Chmielewska, kl. VI, ZPO Nr 1 w Mławie

Dominik Kaźmierczak, kl. VI, ZPO Nr 2 w Mławie

Paweł Siedlarek, kl. VI OSW w Mławie (Bursa Szkolna w Mławie)

źródł











Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/komisarz-mlawiak-w-sluzbie-dzieciom-final-konkursu>